

KARIN HOLDING ApS

Sognevejen 10
c/o Karin B. Hansen
2690 Karlslunde

CVR-nr. 32 29 64 32

Årsrapport for 2017

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. maj 2018



Vagn Oluf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KARIN HOLDING ApS
Sognevejen 10
c/o Karin B. Hansen
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 32 29 64 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 31. juli 2009
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Greve

Direktion

Karin Bredal Hansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 678.682, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.776.046.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-7.200	-7.250
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.200	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		709.317	-1.231.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.000	0
Finansielle indtægter		0	53.818
Finansielle omkostninger		<u>-24</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		677.093	-1.185.008
Skat af årets resultat	2	<u>1.589</u>	<u>-10.230</u>
Årets resultat		<u>678.682</u>	<u>-1.195.238</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>572.882</u>	<u>-1.298.638</u>
		<u>678.682</u>	<u>-1.195.238</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.931.928	2.222.611
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>37.903</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.931.928</u>	<u>2.285.514</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.931.928</u>	<u>2.285.514</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.323	0
Udskudt skatteaktiv		<u>1.589</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>22.912</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.982</u>	<u>6.856</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.894</u>	<u>6.856</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.960.822</u></u>	<u><u>2.292.370</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.545.246	1.972.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>2.776.046</u>	<u>2.200.764</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.358	73.876
Selskabsskat		0	10.230
Anden gæld		<u>35.418</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.776</u>	<u>91.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>184.776</u>	<u>91.606</u>
Passiver i alt		<u>2.960.822</u>	<u>2.292.370</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der har ikke været nogen ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.230
Årets udskudte skat	<u>-1.589</u>	<u>0</u>
	<u>-1.589</u>	<u>10.230</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.972.364	103.400	2.200.764
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	572.882	105.800	678.682
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.545.246	105.800	2.776.046

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med kreditinstituttet overfor tilknyttet virksomhed O-Green ApS.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.